
8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
28/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Caorle, Domenica 28/05/2017 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARI GIORGIANA IRINA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:12.8
2 1 2 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 01:16.4
3 1 3 PUGIOTTO AURORA 2007 NUOTO VENEZIA 01:18.0
4 1 6 SARTORI GIULIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:19.0
5 1 7 BRUCO MARTINA 2007 NUOTO VENEZIA 01:19.1
6 1 1 BOGNOLO DALIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:19.3
7 1 8 SOLMI GIADA 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:19.4
8 1 5 BACCHION VERONICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:20.5
9 2 4 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 01:21.4

10 2 3 GAMBARO ANNALISA 2007 NUOTO VENEZIA 01:22.2
11 2 2 PASQUETTO EMMA 2007 GABBIANO 01:22.5
12 2 6 GRIGGIO AURORA 2007 GABBIANO 01:23.8
12 2 5 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 01:23.8
14 2 7 STEVANATO CRISTIANA 2007 STILELIBERO SSD 01:24.4
15 3 3 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSD 01:28.8
16 2 1 SQUIZZATO CHANTAL 2008 GABBIANO 01:29.0
17 3 7 PEZZATO AURORA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:29.5
18 3 2 PINESE ELEONORA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.2
19 2 8 BENATELLI BEATRICE 2008 CAORLE NUOTO 01:33.0
20 3 4 STROZZI MADDALENA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:33.5
21 5 4 LUNETTA MARIA ALESSANDRA 2007 GABBIANO 01:35.2
22 3 1 COMAN ANTONIA CATALINA 2007 GABBIANO 01:35.5
23 3 6 SCARPA GIORGIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:35.8
24 3 8 PERISSINOTTO MARTINA 2007 CAORLE NUOTO 01:36.3
25 4 6 CALLERI GAIA 2008 AQUAFIT 2.0 01:36.6
26 3 5 VENDRAMEL VIOLA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:36.8
27 5 3 ANGELICO AURORA 2008 AQUAFIT 2.0 01:37.4
28 5 5 SACCOMANDI EMMA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:38.0
29 5 1 LAZZARINI BEATRICE 2008 STILELIBERO SSD 01:44.2
30 5 7 GRELLA GIULIA 2008 NUOTO VENEZIA 01:45.4
31 4 3 ROSSI MATILDE 2008 GABBIANO 01:46.1
32 5 6 CALLEGARO AURORA 2008 GABBIANO 01:47.0
33 4 1 CATARIN MICHELA 2008 STILELIBERO SSD 01:47.8
34 4 2 DALLA CIA GIULIA 2008 STILELIBERO SSD 01:48.7
35 5 2 VELIJA VIKI 2008 GABBIANO 01:51.6
36 4 7 BOATTO GIORGIA 2008 CAORLE NUOTO 01:54.5
- 4 5 DE MATTIA MARTINA 2008 CAORLE NUOTO SQU
- 4 4 CARRARO AURORA CHIARA 2008 GABBIANO SQU
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
28/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Caorle, Domenica 28/05/2017 ore 14:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VIAN SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 01:09.6
2 1 6 PETRUK YURIJ 2006 STILELIBERO SSD 01:11.3
3 1 7 BORTUZZO KEVIN 2006 NUOTO VENEZIA 01:11.5
4 1 8 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 01:11.7
5 1 5 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 01:12.2
6 2 5 DE GASPARI RICCARDO 2006 GABBIANO 01:12.5
7 1 2 TOTO LUCA 2006 GABBIANO 01:13.0
7 1 1 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SSD 01:13.0
9 1 3 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIA 01:13.3

10 2 4 NIERO SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 01:13.6
11 2 1 BOLZONELLA TOMMASO 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:15.0
12 2 6 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO 01:16.7
12 2 2 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA 01:16.7
14 2 3 PENZO GIANLUCA 2007 NUOTO VENEZIA 01:17.1
15 2 7 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSD 01:17.5
16 3 7 VALTAN DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 01:18.5
17 3 4 DISARO' TOMMASO 2006 GABBIANO 01:20.0
18 3 3 SCOTTA' PIETRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:20.8
19 3 6 PERPIGNANO ADAM 2006 CAORLE NUOTO 01:21.1
20 4 4 BECCARO DAVIDE 2007 GABBIANO 01:21.3
21 3 1 ABELE SIMONE 2007 STILELIBERO SSD 01:21.5
22 3 2 SELEGHIN FILIPPO 2006 NUOTO VENEZIA 01:22.4
23 4 5 DALLA PIETA' RICCARDO TRUNG 2007 NUOTO VENEZIA 01:24.6
24 4 1 DEVESCOVI CARLO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:24.9
25 2 8 ZOIA SAMUELE 2006 NUOTO VENEZIA 01:25.5
26 3 8 TIOZZO TOMMASO 2007 NUOTO VENEZIA 01:26.0
27 4 6 CAPPADONA MARCO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:27.9
28 5 4 VOLTOLINA ALDO 2006 NUOTO VENEZIA 01:29.1
29 5 5 PATRON EDOARDO 2007 GABBIANO 01:29.6
30 6 5 CRISTOFARO MATTEO 2007 AQUAFIT 2.0 01:30.3
31 6 4 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 01:31.7
32 4 7 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:31.8
32 5 2 BELLATO FEDERICO 2007 STILELIBERO SSD 01:31.8
34 4 2 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO 01:32.5
35 5 6 ROSSATO MARCELLO 2007 GABBIANO 01:32.6
36 5 3 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO 01:33.0
37 4 8 PREO CRISTIAN 2007 NUOTO VENEZIA 01:33.1
38 5 7 BENCHECI MAXIM 2007 GABBIANO 01:34.3
39 6 3 ORLANDI MATTIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:39.3
40 6 6 MASELLA GIANLUCA 2007 GABBIANO 01:42.9
40 6 2 MASSARIA NICOLÒ 2007 NUOTO VENEZIA 01:42.9
42 4 3 MEGGIOLARO CLAUDIO 2007 GABBIANO 01:47.2
- 3 5 POLO GIACOMO 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB SQU
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
28/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Caorle, Domenica 28/05/2017 ore 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 CIPOLATO GIOIA 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:17.0
2 1 5 PUGIOTTO AURORA 2007 NUOTO VENEZIA 03:17.4
3 1 3 RINALDI FRANCESCA 2007 AQUAFIT 2.0 03:17.6
4 2 6 SARTORI GIULIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 03:17.9
5 1 4 BACCHION VERONICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:18.0
6 1 2 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA 03:27.8
7 1 8 PERRUCCHINI GIULIA 2007 PARCO LIVENZA 03:30.5
8 1 7 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 03:31.9
9 1 1 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSD 03:35.6

10 2 4 COMAN ANTONIA CATALINA 2007 GABBIANO 03:38.2
11 2 5 SIRUGO MARGHERITA 2008 PARCO LIVENZA 03:41.9
12 2 3 LOSIGGIO SOFIA 2008 STILELIBERO SSD 03:43.2
13 2 2 VENDRAMEL VIOLA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 03:43.6
14 2 7 ROSSI MATILDE 2008 GABBIANO 03:53.0
15 2 1 CARRARO AURORA CHIARA 2008 GABBIANO 04:06.3
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
28/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Caorle, Domenica 28/05/2017 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SANIN VICTOR 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:45.3
2 1 4 VIAN SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 02:50.7
3 1 2 PORCU ANTHONY 2006 AQUAFIT 2.0 02:53.7
4 2 4 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SSD 02:57.0
5 1 3 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SSD 02:57.1
6 1 7 DE GASPARI RICCARDO 2006 GABBIANO 02:58.9
6 5 6 LIMIDO LEONARDO 2006 STILELIBERO SSD 02:58.9
8 1 6 BOLZONELLA TOMMASO 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:00.1
9 1 8 NIERO SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 03:04.9

10 1 1 FAVARO LEONARDO 2006 PARCO LIVENZA 03:07.0
11 5 5 MORO FEDERICO 2007 STILELIBERO SSD 03:11.9
12 2 5 SALVO MARCO 2006 STILELIBERO SSD 03:13.3
13 2 6 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:15.1
14 3 5 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO 03:15.4
15 3 3 PERPIGNANO ADAM 2006 CAORLE NUOTO 03:16.7
16 3 7 BECCARO DAVIDE 2007 GABBIANO 03:16.8
17 2 2 SCOTTA' PIETRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:22.3
18 3 2 DISARO' TOMMASO 2006 GABBIANO 03:24.3
19 2 8 ZOIA SAMUELE 2006 NUOTO VENEZIA 03:24.4
20 2 3 POLO GIACOMO 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:26.5
21 5 3 CABIANCA ALESSANDRO 2006 STILELIBERO SSD 03:26.8
22 2 7 SARRI DAVE 2006 STILELIBERO SSD 03:27.6
23 3 6 DEVESCOVI CARLO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:31.0
24 4 5 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO 03:31.2
25 3 4 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO 03:39.1
26 4 4 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 03:41.4
27 3 8 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:50.6
28 4 2 MASELLA GIANLUCA 2007 GABBIANO 03:57.0
29 4 3 ZANARDO EDUARDO 2007 STILELIBERO SSD 04:00.0
30 4 6 MEGGIOLARO CLAUDIO 2007 GABBIANO 04:04.4
- 3 1 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO SQU
- 2 1 PALAZZOLO DAVIDE 2006 GABBIANO SQU
- 5 4 CHIUSSO GABRIELE 2007 STILELIBERO SSD SQU
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
28/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Caorle, Domenica 28/05/2017 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BARI GIORGIANA IRINA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 05:33.0
2 1 5 BRUCO MARTINA 2007 NUOTO VENEZIA 05:50.8
3 1 4 SOLMI GIADA 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 05:55.8
4 1 7 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSD 06:04.7
5 2 4 MURER ERICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 06:05.7
6 2 6 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 06:10.0
7 1 2 BOGNOLO DALIA 2007 NUOTO VENEZIA 06:19.4
8 2 5 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 06:21.7
9 1 6 PERRUCCHINI GIULIA 2007 PARCO LIVENZA 06:22.6

10 1 1 PASTO' GIULIA 2007 GABBIANO 06:23.7
11 1 8 GRIGGIO AURORA 2007 GABBIANO 06:33.5
12 2 3 SIRUGO MARGHERITA 2008 PARCO LIVENZA 06:37.7
13 2 7 ZANIBELLATO CHIARA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 06:40.9
14 2 2 SQUIZZATO CHANTAL 2008 GABBIANO 06:54.4
15 2 1 CAMUFFO ELISA 2008 STILELIBERO SSD 07:26.2
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
28/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Caorle, Domenica 28/05/2017 ore 14:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIA 05:17.8
2 1 3 PORCU ANTHONY 2006 AQUAFIT 2.0 05:23.7
3 2 5 BUTTARELLI ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 05:30.4
4 1 5 BORTUZZO KEVIN 2006 NUOTO VENEZIA 05:34.1
5 1 2 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 05:36.4
6 3 7 LIMIDO LEONARDO 2006 STILELIBERO SSD 05:37.9
7 1 6 TOTO LUCA 2006 GABBIANO 05:39.5
8 1 8 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SSD 05:40.5
9 1 1 FAVARO LEONARDO 2006 PARCO LIVENZA 05:47.5

10 2 4 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSD 05:50.5
11 2 6 VALENTE MATTEO UMBERTO 2006 PARCO LIVENZA 05:52.3
12 1 7 PENZO GIANLUCA 2007 NUOTO VENEZIA 05:56.6
13 2 3 PALAZZOLO DAVIDE 2006 GABBIANO 06:10.0
14 3 2 VALTAN DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 06:10.4
15 2 2 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA 06:19.1
16 3 5 SALVO MARCO 2006 STILELIBERO SSD 06:19.7
17 2 7 GECCHELE SIMONE 2007 PARCO LIVENZA 06:23.7
18 3 6 VENDRAME ALESSANDRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 06:34.0
19 3 4 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 PARCO LIVENZA 06:40.0
20 3 3 PATRON EDOARDO 2007 GABBIANO 06:56.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
28/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Caorle, Domenica 28/05/2017 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 00:40.4
2 2 7 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSD 00:40.5
3 1 3 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA 00:40.6
4 1 5 PASTO' GIULIA 2007 GABBIANO 00:41.7
5 1 1 MURER ERICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:42.0
6 2 4 CIPOLATO GIOIA 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:42.8
7 1 8 STEVANATO CRISTIANA 2007 STILELIBERO SSD 00:43.9
7 2 2 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 00:43.9
7 1 6 GAMBARO ANNALISA 2007 NUOTO VENEZIA 00:43.9

10 1 7 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSD 00:44.4
11 2 5 PASQUETTO EMMA 2007 GABBIANO 00:44.7
11 2 3 RINALDI FRANCESCA 2007 AQUAFIT 2.0 00:44.7
13 2 1 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSD 00:45.7
14 4 5 ZANIBELLATO CHIARA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.8
15 2 6 BENATELLI BEATRICE 2008 CAORLE NUOTO 00:47.3
16 1 2 PINESE ELEONORA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.9
17 4 3 STROZZI MADDALENA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:49.5
18 3 4 PEZZATO AURORA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.8
19 3 2 LOSIGGIO SOFIA 2008 STILELIBERO SSD 00:51.1
20 3 6 PERISSINOTTO MARTINA 2007 CAORLE NUOTO 00:51.6
21 3 5 ANGELICO AURORA 2008 AQUAFIT 2.0 00:52.2
22 3 3 CALLERI GAIA 2008 AQUAFIT 2.0 00:53.7
23 5 5 CATARIN MICHELA 2008 STILELIBERO SSD 00:54.6
24 3 7 SCARPA GIORGIA 2007 NUOTO VENEZIA 00:55.6
25 4 6 SACCOMANDI EMMA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:55.7
26 3 1 GRELLA GIULIA 2008 NUOTO VENEZIA 00:56.8
27 5 4 CALLEGARO AURORA 2008 GABBIANO 00:57.4
28 5 6 LAZZARINI BEATRICE 2008 STILELIBERO SSD 00:57.8
28 3 8 BOATTO GIORGIA 2008 CAORLE NUOTO 00:57.8
30 5 3 DALLA CIA GIULIA 2008 STILELIBERO SSD 01:03.3
31 4 2 VELIJA VIKI 2008 GABBIANO 01:07.0
- 2 8 DE MATTIA MARTINA 2008 CAORLE NUOTO SQU
- 4 4 LUNETTA MARIA ALESSANDRA 2007 GABBIANO SQU
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
28/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Caorle, Domenica 28/05/2017 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SANIN VICTOR 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:33.7
2 1 1 BUTTARELLI ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:36.8
3 1 2 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.0
4 1 3 PETRUK YURIJ 2006 STILELIBERO SSD 00:37.4
5 1 5 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 00:37.6
5 1 7 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 00:37.6
7 1 6 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 00:39.1
8 1 8 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 PARCO LIVENZA 00:39.2
9 2 4 MORO FEDERICO 2007 STILELIBERO SSD 00:40.4

10 2 2 GECCHELE SIMONE 2007 PARCO LIVENZA 00:43.0
10 2 6 VALENTE MATTEO UMBERTO 2006 PARCO LIVENZA 00:43.0
12 3 7 CABIANCA ALESSANDRO 2006 STILELIBERO SSD 00:43.5
13 2 1 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:44.0
14 2 7 SELEGHIN FILIPPO 2006 NUOTO VENEZIA 00:44.3
15 3 4 VOLTOLINA ALDO 2006 NUOTO VENEZIA 00:45.2
16 2 3 TIOZZO TOMMASO 2007 NUOTO VENEZIA 00:45.9
17 4 5 BENCHECI MAXIM 2007 GABBIANO 00:46.6
18 4 7 ABELE SIMONE 2007 STILELIBERO SSD 00:47.1
19 3 5 CAPPADONA MARCO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.3
20 4 4 CRISTOFARO MATTEO 2007 AQUAFIT 2.0 00:50.9
21 2 8 SARRI DAVE 2006 STILELIBERO SSD 00:51.9
22 4 3 BELLATO FEDERICO 2007 STILELIBERO SSD 00:53.6
23 4 6 ZANARDO EDUARDO 2007 STILELIBERO SSD 01:00.0
24 4 2 MASSARIA NICOLÒ 2007 NUOTO VENEZIA 01:03.8
- 3 2 VENDRAME ALESSANDRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO SQU
- 3 6 ROSSATO MARCELLO 2007 GABBIANO SQU
- 2 5 POLESE ANDREA 2006 STILELIBERO SSD SQU
- 3 3 CHIUSSO GABRIELE 2007 STILELIBERO SSD SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
28/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Caorle, Domenica 28/05/2017 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 STRIMB SARA FLAVIA 2006 PARCO LIVENZA 00:34.9
2 1 4 DE MATTIA MARTA 2005 STILELIBERO SSD 00:35.0
3 1 2 SCOMPARIN EMMA 2006 STILELIBERO SSD 00:35.3
4 1 6 PORCARI ANNA 2006 STILELIBERO SSD 00:35.4
5 1 5 OGBEKENE JAMILA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.6
5 1 3 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 00:35.6
7 1 1 CRACCHIOLO GIADA 2005 GABBIANO 00:38.7
8 2 3 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANO 00:39.3
8 3 3 LENZI MARIA SOLE 2006 GABBIANO 00:39.3

10 2 6 BIANCHIN GEMMA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.1
10 2 2 CASSOLATO ALESSIA 2005 NUOTO VENEZIA 00:40.1
12 2 1 PUGIOTTO ISABELLA 2005 NUOTO VENEZIA 00:40.2
12 2 7 DE MATTIA GIULIA 2005 CAORLE NUOTO 00:40.2
14 3 5 BAREA AURORA 2005 GABBIANO 00:40.3
15 2 4 MURER GIADA 2005 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:40.5
15 1 8 BONANDINI GINEVRA 2006 NUOTO VENEZIA 00:40.5
17 2 5 FURLANETTO GIORGIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:41.1
18 3 7 ZANARDO LUDOVICA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:41.6
19 3 2 SIKA VITALIYA 2006 NUOTO VENEZIA 00:41.8
20 3 4 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO 00:42.3
20 2 8 GASPARINI MARISOL 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:42.3
22 4 2 CARRARO SOFIA ANNA 2006 GABBIANO 00:42.4
23 3 6 GAMBAROTTO GRETA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.3
24 4 5 BALSADONNA GIOIA 2005 GABBIANO 00:43.6
24 4 6 ARDIT CARLOTTA 2005 NUOTO VENEZIA 00:43.6
24 4 7 FAVARETTO CARLOTTA 2006 AQUAFIT 2.0 00:43.6
27 5 2 PUPPINATO GIULIA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:43.7
28 3 8 BOATTO IRENE 2005 CAORLE NUOTO 00:44.2
29 4 4 CHIARI MATILDE 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:44.6
29 5 4 CITTON CHIARA 2005 NUOTO VENEZIA 00:44.6
31 3 1 BORTOLATTO VIVIANA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:44.7
32 4 3 ANGELICO CHIARA 2006 AQUAFIT 2.0 00:45.3
33 5 5 PUPPINATO LISA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:46.8
34 5 7 GIURIZZATO SERENA 2006 STILELIBERO SSD 00:49.4
35 5 3 RONZA MARIA MICHELA 2005 STILELIBERO SSD 00:52.6
36 5 6 CESELIN REBECCA 2006 NUOTO VENEZIA 00:57.4
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
28/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Caorle, Domenica 28/05/2017 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DELLA MEA FRANCESCO 2004 PARCO LIVENZA 00:31.7
2 1 5 ROSSO NICOLO' 2005 STILELIBERO SSD 00:33.5
3 1 3 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO 00:34.4
4 2 4 MARTIN PATRICK 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.6
5 1 6 GRANZO OMAR 2005 NUOTO VENEZIA 00:35.1
6 4 7 SILVERI SIMONE 2005 STILELIBERO SSD 00:35.3
7 2 3 DAMIAN TOMMASO 2005 AQUAFIT 2.0 00:37.3
8 1 2 ARDENGHI SAMUELE 2004 NUOTO VENEZIA 00:37.4
9 2 2 DEDE CHRISTOFER 2004 GABBIANO 00:37.5

10 2 5 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANO 00:37.8
11 1 7 VIO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 00:38.0
12 1 8 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO 00:38.1
13 1 1 ARGENTO RICCARDO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.6
14 2 6 BORTOLAMI FILIPPO 2004 GABBIANO 00:39.0
15 4 5 GORGOS IONUT 2004 STILELIBERO SSD 00:39.1
16 2 8 VISENTIN ANDREA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:39.8
17 3 1 CRAIGHERO ALVISE 2004 NUOTO VENEZIA 00:39.9
18 4 1 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO 00:40.3
19 3 6 PAGNIN DAMIANO 2005 GABBIANO 00:40.7
20 2 1 FLORIS ALESSANDRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.9
20 3 3 BUSETTO LUCA 2005 NUOTO VENEZIA 00:40.9
22 3 7 GAGLIAZZO FILIPPO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:41.1
22 2 7 SCARPA SAMUEL 2005 NUOTO VENEZIA 00:41.1
24 3 4 BOTTARO MARCELLO 2005 GABBIANO 00:41.8
25 3 2 LEVORATO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 00:42.5
26 4 6 BABALICI MIHAIL 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.2
26 4 4 PONTELLO MARCO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.2
28 3 5 SCAGGIANTE LORENZO 2004 STILELIBERO SSD 00:43.4
29 4 3 ROSSINI GABRIELE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:44.2
30 4 2 D'ADAMO PARENTE DIOMEDE JAMES 2005 NUOTO VENEZIA 00:47.3
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
28/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Caorle, Domenica 28/05/2017 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TAGLIAPIETRA MICHELA 2005 NUOTO VENEZIA 02:38.9
2 2 5 TOGNON ANDREA 2005 GABBIANO 02:43.0
3 1 5 GOSETTO GIORGIA 2005 STILELIBERO SSD 02:44.3
4 1 2 PORCARI ANNA 2006 STILELIBERO SSD 02:45.2
5 1 7 BERTI IRENE 2005 NUOTO VENEZIA 02:50.8
6 1 3 VERNOLE ANDREA 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:51.0
7 1 6 TROTTA CLAUDIA 2005 STILELIBERO SSD 02:56.7
8 2 6 LANZONI VANESSA 2006 NUOTO VENEZIA 03:00.1
9 2 4 LIANA BEATRICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 03:06.5

10 2 2 PRAVATO VERONICA 2005 GABBIANO 03:14.2
11 2 3 MASAT VANESSA 2005 PARCO LIVENZA 03:15.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
28/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Caorle, Domenica 28/05/2017 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 POLO ANDREA 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:33.7
2 2 4 BARDHI ANDI 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 02:39.4
3 1 3 DE FAVERI MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 02:41.6
4 1 5 FOGLIA GIANMARCO 2004 GABBIANO 02:46.8
5 2 3 SCARPARO LUCA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 02:49.0
6 1 2 DEDE CHRISTOFER 2004 GABBIANO 02:49.1
7 2 5 SILVERI SIMONE 2005 STILELIBERO SSD 02:51.6
8 1 6 DALLA MORA TOMMASO 2004 PARCO LIVENZA 02:55.1
9 2 6 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 02:59.7

10 2 2 CAPPADONA PIETRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 03:10.4
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
28/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Caorle, Domenica 28/05/2017 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PIZZATO CLARISSA 2005 NUOTO VENEZIA 01:23.5
2 1 4 PINARELLI ALICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:24.5
3 1 3 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:25.9
4 1 6 VITUCCI FLAVIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.0
5 1 2 CASSOLATO ALESSIA 2005 NUOTO VENEZIA 01:30.1
6 1 1 BESSEGA EMY 2005 CAORLE NUOTO 01:31.6
7 1 8 MASSARO LUDOVICA 2006 GABBIANO 01:31.8
8 1 7 PISTORESI SARA 2005 NUOTO VENEZIA 01:32.8
9 3 3 BORSETTO SOFIA 2006 GABBIANO 01:33.9

10 2 8 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANO 01:34.4
11 2 4 SIKA VITALIYA 2006 NUOTO VENEZIA 01:34.6
11 2 5 GASPARINI MARISOL 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:34.6
13 4 3 PRAVATO VERONICA 2005 GABBIANO 01:39.6
14 2 2 ROCCO GIULIA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:40.0
15 3 7 BALSADONNA GIOIA 2005 GABBIANO 01:41.5
16 2 6 GAMBAROTTO GRETA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:41.6
17 2 7 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO 01:41.7
18 2 3 BONANDINI GINEVRA 2006 NUOTO VENEZIA 01:42.8
19 2 1 ANGELICO CHIARA 2006 AQUAFIT 2.0 01:43.2
20 3 4 MARTIN AURORA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:44.3
21 3 6 BOATTO IRENE 2005 CAORLE NUOTO 01:45.2
22 3 2 DE MATTIA GIULIA 2005 CAORLE NUOTO 01:45.4
23 4 6 COLOSCHI ALESSIA 2005 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:46.3
24 4 2 CHIARI MATILDE 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:46.4
25 4 4 RONZA MARIA MICHELA 2005 STILELIBERO SSD 01:46.5
26 3 5 CECILIATI ELISA 2006 NUOTO VENEZIA 01:48.3
27 4 5 CITTON CHIARA 2005 NUOTO VENEZIA 01:48.9
28 3 1 CARRARO SOFIA ANNA 2006 GABBIANO 01:51.9
29 4 7 GIURIZZATO SERENA 2006 STILELIBERO SSD 02:08.9
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
28/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Caorle, Domenica 28/05/2017 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MUNTEANU MARCO 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:17.9
2 1 5 GORGOS IONUT 2004 STILELIBERO SSD 01:18.4
3 1 3 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 STILELIBERO SSD 01:19.5
4 1 6 PASQUAL NICOLA 2004 CAORLE NUOTO 01:21.3
5 1 1 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO 01:21.7
6 2 4 GAMBAROTTO GIULIO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:22.0
7 1 7 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANO 01:24.1
8 1 2 ARDENGHI SAMUELE 2004 NUOTO VENEZIA 01:25.5
9 2 3 MARTIN PATRICK 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:25.7

10 1 8 CENEDESE FEDERICO 2005 STILELIBERO SSD 01:26.5
11 2 5 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 01:31.3
12 2 6 SCARPA SAMUEL 2005 NUOTO VENEZIA 01:32.0
13 2 7 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANO 01:32.4
14 3 4 BAESSO GABRIELE 2005 GABBIANO 01:32.8
15 3 6 CRAIGHERO ALVISE 2004 NUOTO VENEZIA 01:34.9
16 2 2 MARSON MARCO 2005 PARCO LIVENZA 01:35.7
17 2 1 GECCHELE MARCO 2004 PARCO LIVENZA 01:36.4
18 3 5 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO 01:38.3
19 2 8 PAGNIN DAMIANO 2005 GABBIANO 01:42.0
20 4 4 PONTELLO MARCO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:45.4
21 4 5 BABALICI MIHAIL 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:45.8
22 3 2 BUSETTO LUCA 2005 NUOTO VENEZIA 01:47.9
23 4 2 STEFANATO DAMIANO 2005 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:48.4
24 4 3 D'ADAMO PARENTE DIOMEDE JAMES 2005 NUOTO VENEZIA 01:51.7
25 4 6 FLORIS ALESSANDRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:51.8
- 3 3 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANO SQU
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
28/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Caorle, Domenica 28/05/2017 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 02:41.1
2 2 5 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 02:44.6
3 1 5 PIZZATO CLARISSA 2005 NUOTO VENEZIA 02:46.5
4 1 1 SECCO MADDALENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:49.4
5 1 6 VERNOLE ANDREA 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:49.5
6 1 2 GRASSIGLI CHIARA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 02:49.6
7 1 3 TROTTA CLAUDIA 2005 STILELIBERO SSD 02:54.1
8 1 8 VITUCCI FLAVIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:54.3
8 1 7 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:54.3

10 2 3 TOGNON ANDREA 2005 GABBIANO 02:55.2
11 2 2 STRIMB SARA FLAVIA 2006 PARCO LIVENZA 02:55.9
12 4 3 LENZI MARIA SOLE 2006 GABBIANO 02:57.0
13 2 4 OGBEKENE JAMILA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 03:01.3
14 4 5 CRACCHIOLO GIADA 2005 GABBIANO 03:05.3
15 2 1 MASSARO LUDOVICA 2006 GABBIANO 03:05.5
16 2 7 MASAT VANESSA 2005 PARCO LIVENZA 03:05.7
16 2 8 PUGIOTTO ISABELLA 2005 NUOTO VENEZIA 03:05.7
18 2 6 LANZONI VANESSA 2006 NUOTO VENEZIA 03:06.7
19 3 5 BAREA AURORA 2005 GABBIANO 03:07.8
20 3 4 FURLANETTO GIORGIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:10.7
21 3 2 ZANARDO LUDOVICA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:12.4
22 3 3 ROCCO GIULIA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:15.0
23 3 6 MARTIN AURORA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:18.2
24 4 6 COLOSCHI ALESSIA 2005 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:18.6
25 4 4 PUPPINATO LISA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:28.0
26 4 2 PUPPINATO GIULIA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:31.8
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
28/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Caorle, Domenica 28/05/2017 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DELLA MEA FRANCESCO 2004 PARCO LIVENZA 02:29.5
2 1 4 POLO ANDREA 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:31.7
3 2 2 SCARPARO LUCA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 02:37.8
4 2 3 GAMBAROTTO GIULIO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 02:38.8
5 1 6 MUNTEANU MARCO 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:39.2
6 1 3 FOGLIA GIANMARCO 2004 GABBIANO 02:39.5
7 2 4 ROSSO NICOLO' 2005 STILELIBERO SSD 02:41.6
7 3 7 PASQUAL NICOLA 2004 CAORLE NUOTO 02:41.6
9 2 6 BARDHI ANDI 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 02:42.9
9 1 2 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 STILELIBERO SSD 02:42.9

11 1 8 GRANZO OMAR 2005 NUOTO VENEZIA 02:46.0
12 3 4 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO 02:46.4
13 1 1 DE FAVERI MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 02:47.5
14 2 5 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO 02:48.9
15 1 7 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANO 02:49.9
15 2 7 DALLA MORA TOMMASO 2004 PARCO LIVENZA 02:49.9
17 2 8 VIO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 02:50.1
18 2 1 CENEDESE FEDERICO 2005 STILELIBERO SSD 02:50.5
19 3 2 VISENTIN ANDREA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 02:51.4
20 3 3 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANO 02:54.5
21 4 7 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANO 02:55.3
22 5 4 BAESSO GABRIELE 2005 GABBIANO 02:57.8
23 3 6 CAPPADONA PIETRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 02:58.0
24 3 5 MARSON MARCO 2005 PARCO LIVENZA 02:58.2
25 4 5 LEVORATO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 03:00.5
26 4 4 BORTOLAMI FILIPPO 2004 GABBIANO 03:04.6
27 4 2 SCAGGIANTE LORENZO 2004 STILELIBERO SSD 03:05.8
28 3 8 ARGENTO RICCARDO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 03:06.1
29 3 1 BOTTARO MARCELLO 2005 GABBIANO 03:06.5
30 4 6 GECCHELE MARCO 2004 PARCO LIVENZA 03:06.7
31 4 3 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO 03:11.7
32 5 6 GAGLIAZZO FILIPPO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 03:15.9
33 5 2 STEFANATO DAMIANO 2005 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:21.6
34 5 5 ROSSINI GABRIELE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 03:25.2
- 5 3 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANO SQU
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
28/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Caorle, Domenica 28/05/2017 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TAGLIAPIETRA MICHELA 2005 NUOTO VENEZIA 04:52.2
2 1 3 PINARELLI ALICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 04:53.9
3 1 5 GOSETTO GIORGIA 2005 STILELIBERO SSD 04:59.0
4 1 6 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 05:03.3
5 1 7 DE MATTIA MARTA 2005 STILELIBERO SSD 05:05.4
6 1 2 BERTI IRENE 2005 NUOTO VENEZIA 05:09.0
7 1 8 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 05:09.1
8 2 5 GRASSIGLI CHIARA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 05:14.1
9 2 7 SECCO MADDALENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 05:14.3

10 1 1 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 05:15.0
11 2 1 SCOMPARIN EMMA 2006 STILELIBERO SSD 05:17.3
12 2 3 BESSEGA EMY 2005 CAORLE NUOTO 05:21.8
13 2 4 PISTORESI SARA 2005 NUOTO VENEZIA 05:23.2
14 3 1 BORSETTO SOFIA 2006 GABBIANO 05:25.0
15 2 6 LIANA BEATRICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 05:26.3
16 2 8 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANO 05:27.5
17 3 4 MURER GIADA 2005 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 05:28.0
18 3 7 BIANCHIN GEMMA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 05:31.9
19 2 2 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 05:35.3
20 3 6 BORTOLATTO VIVIANA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 05:58.1
21 3 3 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANO 06:00.1
22 3 5 ARDIT CARLOTTA 2005 NUOTO VENEZIA 06:04.8
23 3 2 FAVARETTO CARLOTTA 2006 AQUAFIT 2.0 06:12.4
24 3 8 CECILIATI ELISA 2006 NUOTO VENEZIA 06:14.0
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 18
28/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A M
Caorle, Domenica 28/05/2017 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GAMBAROTTO GIULIO 2004 (01:04.0)

BARDHI ANDI 2004
MARTIN PATRICK 2005
SCARPARO LUCA 2004

1 1 3 ASD NATATORIUM TREVISO 04:19.9

GRANZO OMAR 2005 (01:04.0)

VIO MARCO 2004
MALUSA LORENZO 2005
DE FAVERI MARCO 2004

2 1 4 NUOTO VENEZIA 04:25.1

SILVERI SIMONE 2005 (01:09.1)

GORGOS IONUT 2004
TURCO BOVOLENTA MARCO 2004
ROSSO NICOLO' 2005

3 1 6 STILELIBERO SSD 04:29.4

BRUSEGHIN LORENZO 2004 (01:01.9)

BROCCA MATTIA 2005
PICCOLO MICHELE 2004
PACCAGNELLA LEONARDO 2005

4 1 7 GABBIANO 04:33.9

FOGLIA GIANMARCO 2004 (01:03.9)

PAGNIN DAMIANO 2005
SANTINON JACOPO 2005
DEDE CHRISTOFER 2004

5 1 2 GABBIANO 04:37.5

RAGAZZO GIANLUCA 2004 (01:03.9)

BOTTARO MARCELLO 2005
BAESSO GABRIELE 2005
BORELLA TOMMASO 2004

5 1 1 GABBIANO 04:37.5

LEVORATO MARCO 2004 (01:12.9)

ARDENGHI SAMUELE 2004
BUSETTO LUCA 2005
SCARPA SAMUEL 2005

7 1 5 NUOTO VENEZIA 04:52.1
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 19
28/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
Caorle, Domenica 28/05/2017 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PORCARI ANNA 2006 (01:07.1)

SCOMPARIN EMMA 2006
GOSETTO GIORGIA 2005
DE MATTIA MARTA 2005

1 1 5 STILELIBERO SSD 04:26.8

MICHELETTI EMMA 2005 (01:08.0)

PIZZATO CLARISSA 2005
PISTORESI SARA 2005
TAGLIAPIETRA MICHELA 2005

2 1 3 NUOTO VENEZIA 04:32.6

GRASSIGLI CHIARA 2005 (01:07.0)

OGBEKENE JAMILA 2005
SECCO MADDALENA 2006
PINARELLI ALICE 2005

3 1 4 ASD NATATORIUM TREVISO 04:33.5

ROSSINI DELIA 2005 (01:07.0)

PRAVATO VERONICA 2005
RAMPAZZO ELENA 2006
VERZOTTO MARTINA 2006

4 2 3 GABBIANO 04:53.8

SQUIZZATO SOPHIA 2005 (01:08.7)

SCHIAVO GINEVRA 2005
MASSARO LUDOVICA 2006
LENZI MARIA SOLE 2006

5 2 5 GABBIANO 04:55.3

BERTI IRENE 2005 (01:13.1)

CASSOLATO ALESSIA 2005
SAMBO ALICE 2006
SIKA VITALIYA 2006

6 1 6 NUOTO VENEZIA 04:59.2

BORSETTO SOFIA 2006 (01:10.0)

BALSADONNA GIOIA 2005
CRACCHIOLO GIADA 2005
TOGNON ANDREA 2005

7 1 2 GABBIANO 05:05.0

VERNOLE ANDREA 2005 (01:15.3)

SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006
GASPARINI MARISOL 2005
ROCCO GIULIA 2006

8 2 6 SERENISSIMA NUOTO CLUB 05:16.2

LANZONI VANESSA 2006 (01:19.0)

PUGIOTTO ISABELLA 2005
CECILIATI ELISA 2006
BONANDINI GINEVRA 2006

9 2 4 NUOTO VENEZIA 05:18.5
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 20
28/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

PUPPINATO LISA 2006 (01:26.0)

PUPPINATO GIULIA 2006
BORTOLATTO VIVIANA 2006
MURER GIADA 2005

10 2 2 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 05:25.8
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